2020年６月 30日

各  位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂 茂

 （コード番号：６０７１）

問合せ先 管理部門長 吉田 浩司

（電話：０８０－７０２７－０９８３）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 30 日付の取締役会において、コミットメントラインの設定について決議

し、下記の通り契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

新型コロナウイルスによる事業環境の変化に備え、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保す

ることを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）契約締結先 ： 株式会社みずほ銀行

（２）借入極度額 ： 20億円

（３）契約締結日 ： 2020年６月 30日

（４）契約期間  ： １年

（５）担保    ： なし

３．今後の見通し

本件による今期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上